

Exumo IVS

Gammel Strandvej 20, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 73 78 64

Årsrapport

23. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Mads Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Exumo IVS Gammel Strandvej 20 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 73 78 64
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 23. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mads Ertbøll
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	NetTech Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.920. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -5.380. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Nettech Danmark ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/6 - 31/12 <u>2017</u>
Bruttotab	-6.920
2 Skat af årets resultat	<u>1.540</u>
Årets resultat	<u>-5.380</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.380</u>
Disponeret i alt	<u>-5.380</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.540</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.541</u>
Aktiver i alt	<u>1.541</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1
4	Overført resultat	<u>-5.380</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.379</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.920</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.920</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.920</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.541</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

23/6 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Nettech Danmark ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2018.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.540
	-1.540

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. juni 2017	1
	1

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-5.380
	-5.380

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NetTech Danmark ApS, CVR-nr. 49817010 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.
